AU

erminaricni Dirigenziali

Seiv. Dt

Tngmes L Sel N
et Mo
i v gl OK ULk

1 Hewj dol senisio
e i ﬁ%ﬁ \‘u‘ufm) L O
ov o
118
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A'ﬁr_l-aéta”aliﬁggiia})—G\eaﬁle OGGETTO: Impegrio spesa di € 250,00 IVA compresa pen
In data 2 g LUG. 2008 acquisto libri settore VI Avwvocatura.
N 1778

N. 25  Settore VI

Data 22.7.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
CAP. 1337.0 e, 6457 /f? &

BIL. 2008
INTERV. 02

FUNZ. 01 SERV. 08
I R%I%E

_ nell’ufficio del

L’anno duemilaotto, il giorno ventidue del mese di_ luglio
settore VI Avvocatura, su proposta dell'istruttore amministrativo sig.ra Antonietta

Zocco, 1l Dirigente avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente determinazione



IL DIRIGENTE

©3Premesso che questo settore Avvocatura svolge attivitd professionale di
consulenza e di difesa in giudizio degli interessi dell’ente in tutte le materie nelle
quali & richiesta la sua opera per cui ha necessita di approfondire tutte le
problematiche giuridiche che vengono sottoposte all’esame dei funzionari di
qualifica professionale appartenenti al settore ¢ di essere al corrente degli
orientamenti giurisprudenziali discendenti dalla applicazione alla pratica
giudiziaria dei principi legislativi e delle norme di legge.

©8Che, ai professionisti ¢ richiesto un costante aggiomamento professionale al fine
di poter espletare i compiti di istituto si ha pertanto la necessita di acquistare il
seguente testo:

- Picardi —~ “ Codice di Procedura Civile” Giuffré Editore € 250,00 IVA
compresa.

g Vista la nota di consegna per visione del 22.7.2008 della Giuffré Editore agenzia

di Ragusa per 'ammontare di € 250,00 IVA compresa, occorre procedere
all’impegno della suddetta somma. -

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione;

Visti gli articoli 53 ¢ 65 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997;

DETERMINA

1)Acquistare, per le motivazioni esposte in premessa il sudescritto codice edito
dalla Dott. A. Giuffré Editore Spa per il prezzo di € 250,00 IVA compresa.



2)Impegnare la spesa di euro 250,00 alla funz. 01 — serv. 08 — int. 02 - bil. 2008
cap. 1337.0 -imp. 6 15 £0F

L'ISTR. Amm.tivo IL PIRIGENTE

Antoni%ta Zoeco an

— o




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 78 - fZ'Z(QOcP

IL RESPONSABILE 1ONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 6 AGD. fuue

IL MESSO COMUNALE

ATIFICATORE
NG

SRR

iy f )
‘ L LS B2 T

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione Vi a0, i cioe dal DB ALD 290
. .|U . [{LPY

al

Ragusa Vo sud cdlh

IL MESSO/COMUNALE




